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Öğretim Elemanı Başına Düşen 
Uluslararası Hakemli Dergilerde 
Yayımlanmış Yayın Sayısının 
En Yüksek Olduğu Üniversiteler 
Sıralamasında 4. ve TEK Devlet Üniversitesi!
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Açık erişim imkânı bulunan
kurum adresli bilimsel yayın
sayısının en yüksek olduğu
1. üniversite!
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Ulusal hakemli dergilerde
yayımlanmış kurum adresli
yayın sayısının en yüksek olduğu 
1. üniversite!
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Öğretim elemanı başına düşen
ulusal hakemli dergilerde
yayımlanmış yayın sayısının
en yüksek olduğu 1. üniversite!
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SBÜ Sağlıklı
Gelecek

Sevgili Aday Öğrencilerimiz,

Sağlık Bilimleri Üniversitesi yurt içinde İstanbul dışında da Ankara Gülhane Külliyesinde bulunan eğitim 
birimleri ile Adana, Bursa, Erzurum, İzmir, Kayseri ve Trabzon illerinde Tıp Fakülteleri olan sağlık temalı en 
büyük devlet üniversitesidir.
.
Hamidiye ile başlayan eğitim birimleri İstanbul’da, Gülhane ile başlayan eğitim birimleri ve programlar 
Ankara’da, diğer illerin isimleri ile başlayan tıp fakülteleri isminin bulunduğu ilde yer almaktadır. 
“2023 YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SINAVI (YKS) YÜKSEKÖĞRETİM PROGRAMLARI VE KONTENJAN-
LARI KILAVUZU” içerisinde her bir program için ayrı bir tercih kodu bulunmaktadır.

İstanbul ve Ankara dışında bulunan tıp fakültelerinde tıp eğitimi ilk üç yıl o ilde bulunan devlet Üniversite-
lerinin tıp fakültelerinde sürdürülecek olup son üç yıl yine o ilde Üniversitemiz ile kullanım protokolü bulu-
nan Sağlık Bakanlığına bağlı Eğitim ve Araştırma Hastaneleri ile Şehir Hastanelerinde Üniversitemizin o ilde 
bulunan Tıp Fakültesi Dekanlıklarının ve öğretim üyelerinin himayesinde yürütülecektir.

Sağlık Bilimleri Üniversitesi İstanbul ve Ankara’da normal koşullarda öğrenci alan programların yanı sıra 
Millî Savunma Bakanlığı ve İçişleri Bakanlığı nam ve hesabına da özel koşullarla kız ve erkek askeri öğrenci 
alan bir Üniversitedir. Bu programlara ait tercih kodları ve özel koşullar “2023 YÜKSEKÖĞRETİM KURUM-
LARI SINAVI (YKS) YÜKSEKÖĞRETİM PROGRAMLARI VE KONTENJANLARI KILAVUZU” içerisinde yer 
almaktadır.

Tercih sürecinize rehberlik etmek üzere hazırladığımız güncellenmiş "Aday Öğrenci" sayfamızı 
https://aday.sbu.edu.tr/ adresine tıklayarak ziyaret edebilirsiniz.



Sağlık Bilimleri Üniversitesi,
22 Fakülte ve 5 Meslek Yüksekokulu ile 5 Farklı Ülkede 
Eğitim Vermektedir.
Türkiye’nin Sağlık Geleceği Burada!



Hamidiye Külliyesi / İstanbul 

Hamidiye Tıp Fakültesi

Hamidiye Uluslararası Tıp Fakültesi

Hamidiye Hemşirelik Fakültesi

Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi

Hamidiye Yaşam Bilimleri Fakültesi

Hamidiye Diş Hekimliği Fakültesi

Hamidiye Eczacılık Fakültesi

Hamidiye Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

Hamidiye Sağlık Bilimleri Enstitüsü

Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü

Yurt İçi
Külliyelerimiz

Gülhane Külliyesi / Ankara

Gülhane Tıp Fakültesi

Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi

Gülhane Eczacılık Fakültesi

Gülhane Hemşirelik Fakültesi

Gülhane Sağlık Bilimleri Fakültesi

Gülhane Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fakültesi

Gülhane Sağlık Meslek Yüksekokulu

Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü

Savunma Sağlık Bilimleri Enstitüsü

Adana Tıp Fakültesi

Erzurum Tıp Fakültesi

Kayseri Tıp Fakültesi  

Bursa Tıp Fakültesi 

İzmir Tıp Fakültesi 

Trabzon Tıp Fakültesi



Hamidiye Külliyesi Tarihi Orta Bahçe

Bina Haydarpaşa Askeri Hastanesi ve Selimiye Kışlası mimari tarzıyla uyum içinde, 80 bin metrekarelik arsa üzerinde inşa 
edilmiştir. Dört kenarı koridorlarla çevrili dikdörtgen bir iç avlusu ile 54 bin metrekarelik inşaat alanına sahiptir.



SOMALİ KÜLLİYESİ
Mogadişu Recep Tayyip Erdoğan SHMYO

Sağlık Bilimleri Fakültesi

SUDAN KÜLLİYESİ
Hartum Sağlık Bilimleri Enstitüsü

Nyala SHMYO

ÖZBEKİSTAN KÜLLİYESİ
Buhara İbn -i Sina Tıp Fakültesi

Buhara İbn-i Sina SHMYO

SURİYE KÜLLİYESİ
Çobanbey Tıp Fakültesi

Çobanbey SHMYO



Somali Külliyesi

Mogadişu Recep Tayyip Erdoğan SHMYO

Mogadişu Recep Tayyip Erdoğan Sağlık Bilimleri Fakültesi

Yurt Dışı
Külliyelerimiz

Suriye Külliyesi

Çobanbey Tıp Fakültesi

Çobanbey SHMYO

Sudan Külliyesi

Hartum Sağlık Bilimleri Enstitüsü

Nyala SHMYO

Özbekistan Külliyesi

Buhara İbn - i Sina Tıp Fakültesi 

Buhara İbn - i Sina SHMYO



Enstitülerimiz

Uygulama ve Araştırma Merkezlerimiz

Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü

Hamidiye Sağlık Bilimleri Enstitüsü

Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü

Savunma Sağlık Bilimleri Enstitüsü

Sudan Hartum Sağlık Bilimleri Enstitüsü

Tıp Tarihi Uygulama ve Arş. Mer.

Kan Bankacılığı ve Transfüzyon Uygulama ve Arş. Mer.

Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Arş. Mer.

Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama ve Arş. Mer.

Avrasya Sağlık Ve Sosyal Araştırmalar Uyg. ve Arş. Mer.

Deneysel Tıp Uyg. ve Arş. Mer.

Sürekli Eğitim Uyg. ve Arş. Mer.

Uzaktan Öğrenim Uyg. ve Arş. Mer.

Afrika Sağlık Çalışmaları Uyg. ve Arş. Mer.

Asya Pasifik Sağlık Araştırmaları Uyg. ve Arş. Mer.

Balkan Sağlık Çalışmaları Uyg. ve Arş. Mer.

Beslenme ve Güvenilir Gıda Araştırmaları Uyg. ve Arş. Mer.

Sağlıklı Yaşlanma Uyg. ve Arş. Mer.

Sporcu Sağlığı Çalışmaları Atletik Perf. Uyg. ve Arş. Mer.

Avrupa Sağlık Araştırmaları Uyg. ve Arş. Mer.

Deniz Tıbbı Uyg. ve Arş. Mer.

Rejeneratif Tıp Uyg. ve Arş. Mer.

Savunma Sağlık Hizmetleri Simülasyon Uyg. ve Arş. Mer.

Biyoistatistik Ve Biyoinformatik Uyg. ve Arş. Mer.

Kişiselleştirilmiş Tıp Ve İmmünoterapi Uyg. ve Arş. Mer.

Kök Hücre Ve Gen Tedavileri Uyg. ve Arş. Mer.

Türkçe Ve Yabancı Dil Uyg. ve Arş. Mer.

Simulasyon Ve Modelleme Uyg. ve Arş. Mer.

Gülhane Medikal Tasarım Ve Üretim Uyg. ve Arş. Mer.

Diş Hekimliği Sağlık Uyg. ve Arş. Mer.

Gülhane Diş Hekimliği Sağlık Uyg. ve Arş. Mer.

Sağlık Ekonomisi Ve Sağlık Politikaları Uyg. ve Arş. Mer.

Multiple Skleroz Uyg. ve Arş. Mer.

Otizm Uyg. ve Arş. Mer.

Gaziler Fizik Tedavi Ve Rehabilitasyon Mükemmeliyet 

Uyg. ve Arş. Mer.

Kariyer Planlama Uyg. ve Arş. Mer.



ADANA ŞEHİR EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

ANTALYA EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

BURSA YÜKSEK İHTİSAS EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

DİYARBAKIR GAZİ YAŞARGİL EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

ELAZIĞ FETHİ SEKİN ŞEHİR HASTANESİ

ERZURUM BÖLGE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

İSTANBUL BAĞCILAR EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

İSTANBUL BAKIRKÖY DR. SADİ KONUK EĞİTİM ARAŞTIRMA HASTANESİ

İSTANBUL BAKIRKÖY PROF. DR. MAZHAR OSMAN RUH SAĞ. VE SİNİR HAS. EAH

İSTANBUL BALTALİMANI METİN SABANCI KEMİK HASTALIKLARI  EAH

İSTANBUL DR.SİYAMİ ERSEK GÖĞÜS KALP VE DAMAR CER. EAH

İSTANBUL EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

İSTANBUL ERENKÖY RUH VE SİNİR HASTALIKLARI EAH

İSTANBUL FATİH SULTAN MEHMET EĞİTİM ARAŞTIRMA HASTANESİ

İSTANBUL FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

İSTANBUL GAZİOSMANPAŞA EĞİTİM ARAŞTIRMA HASTANESİ

İSTANBUL HASEKİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

İSTANBUL HAYDARPAŞA NUMUNE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

İSTANBUL KANUNİ SULTAN SÜLEYMAN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

İSTANBUL KARTAL KOŞUYOLU YÜKSEK İHTİSAS EAH

İSTANBUL MEHMET AKİF ERSOY GÖĞÜS KALP VE DAMAR CER. EAH

İSTANBUL PROF. DR. CEMİL TAŞÇIOĞLU ŞEHİR HASTANESİ

İSTANBUL BEYOĞLU GÖZ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

İSTANBUL SULTAN 2. ABDÜLHAMİD EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

İSTANBUL SÜREYYAPAŞA GÖĞÜS HASTALIKLARI VE GÖĞÜS CER. EAH

İSTANBUL ŞİŞLİ HAMİDİYE ETFAL EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

İSTANBUL ÜMRANİYE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

İSTANBUL YEDİKULE GÖĞÜS HASTALIKLARI VE GÖĞÜS CERRAHİSİ EAHİ

İSTANBUL ZEYNEP KAMİL KADIN VE ÇOCUK HASTALIKLARI EAH

İSTANBUL TAKSİM EĞİTİM ARAŞTIRMA HASTANESİ

İSTANBUL BAŞAKŞEHİR ÇAM VE SAKURA ŞEHİR HASTANESİ

İSTANBUL SANCAKTEPE ŞEHİT PROF. DR. İLHAN VARANK EAH

İZMİR BEHÇET UZ ÇOCUK HASTALIKLARI VE CERRAHİSİ EAH

İZMİR BOZYAKA EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

İZMİR DR. SUAT SEREN GÖĞÜS HASTALIKLARI VE CERRAHİSİ EAH

İZMİR TEPECİK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

KAYSERİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

KOCAELİ DERİNCE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

KONYA EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

SAMSUN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

ŞANLIURFA MEHMET AKİF İNAN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

TRABZON AHİ EVREN GÖĞÜS KALP VE DAMAR CERRAHİSİ EAH

TRABZON KANUNİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

VAN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

BURSA ŞEHİR HASTANESİ

MERSİN ŞEHİR HASTANESİ

ESKİŞEHİR ŞEHİR HASTANESİ

DARICA FARABİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

BALIKESİR ATATÜRK ŞEHİR HASTANESİ

ANKARA EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

ANKARA ŞEHİR HASTANESİ

ATATÜRK GÖĞÜS HASTALIKLARI VE GÖĞÜS CERRAHİSİ EAH

DIŞKAPI YILDIRIM BEYAZIT EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

DR. ABDURRAHMAN YURTASLAN ANKARA ONKOLOJİ EAH

DR. SAMİ ULUS KADIN DOĞ., ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI EAH

ETLİK ZÜBEYDE HANIM KADIN HASTALIKLARI EAH

GAZİLER FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON EAH

GÜLHANE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

KEÇİÖREN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

ULUCANLAR GÖZ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

İSTANBUL KARTAL DR. LÜTFİ KIRDAR ŞEHİR HASTANESİ

Hastanelerimiz
Birlikte Kullanım Protokolümüz Olan





Türkiye’nin
İlk ve Tek Sağlık Teknokenti
Burada!

AR-GE merkezlerimizde üniversite bilgi sistemleri ve sağlık yazılımları, aşı çalışmaları, 

ilaç üretimi, sağlık danışmanlığı ve biyomedikal mühendislik hizmetleri kapsamında 

ürün ve materyal geliştirme çalışmaları yapılmaktadır. 

SBÜ Teknoloji 
Transfer Ofisi



Kişiye Özel İmplantları
Burada Tasarlıyor ve
Burada Üretiyoruz!

SBÜ Gülhane Medikal Tasarım
ve Üretim Merkezi

Merkezimizde tasarlanan ve üretilen "Kişiye özel implantlar"  sayesinde amacımız; 
      * Revizyon ameliyatlarına ihtiyaç duyulmadan,
      * Ameliyat risklerini ve enfeksiyon riskini en aza indirerek,
      * Hastanın ameliyat süresinin kısaltılarak yaşam kalitesinin arttırıldığı,
      * Daha kısa iyileşme/rehabilitasyon süresi ile,
      * Anatomik uyumluluk ve daha pek çok bilimsel olarak kanıtlanmış sonuçlarla hastalara ve     
        doktorlara ihtiyaç duydukları en kaliteli hizmeti vermektir. 
Uygulamalarımızın tamamından bütün sağlık kuruluşları rahatlıkla faydalanabilmektedir.



Deneysel Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezi (DETUAM)’ nde aşağıdaki tematik başlıklarda 

araştırmalar yürütülmektedir. 

Araştırma Parkımız tüm akademik kadromuza açık şekilde hizmet vermektedir.

SBÜ DETUAM
Validebağ Araştırma Parkı

• Organoid ve İlaç Tarama Teknolojisi

• Toplumsal Mikrobiyota Analiz

• İnsan Genom Tarama ve Analiz

• Doku Mühendisliği ve Yeni Nesil Biyomalzeme

• İlaç Aktif Maddeleri Sentezi ve Laboratuvar Ölçeğinde Üretim

• Yeni Nesil DNA Dizileme

• Nanoteknoloji

• Gıda Teknolojisi

• Genomik, Proteomik ve Metabolomik Araştırma

• Kişiselleştirilmiş Tıp Uygulamaları Geliştirilmesi

• Genetik Manipülasyon ve Hastalık Tanı/Tedavi

• Mikrobiyota Patojen Etkileşim Araştırma

• DNA Mutasyon Araştırma

• Yapısal Biyoloji Çalışmaları



Başta Türkçe olmak üzere yurt içinde ve yurt dışında Türkçeyi ve yabancı dilleri öğretmek, dil öğretme faaliyetlerine 
destek olmak üzere Türkiye'yi ve Türk kültürünü tanıtmak hedefiyle faaliyet göstermektedir.

Başlıca çalışma alanlarımız;

• Yurt içindeki ve yurt dışındaki üniversiteler veya eğitim kuruluşları ile Türkçe ve yabancı dillerin öğretimi konusun-
da çalışmalar yürüterek ortak eğitim-öğretim, araştırma, uygulama ve yayın faaliyetlerinde bulunmak, konferanslar, 
seminerler ve benzeri etkinlikler düzenlemek ve bunlara katılmak.

•  Türkçe ve yabancı dil öğretimine yönelik öğretim araçlarını hazırlamak; kitap, dergi, bülten, rapor, proje, broşür 
yayınlamak, bu amaçla yurt içi ve yurt dışındaki çeşitli fuarlara katılarak tanıtım masaları açmak.

•  Üniversitelerin Türk dili ve edebiyatı, Türkçe öğretmenliği ve diğer dil bölümleri ile benzer birimlerin öğrencilerine 
ve mezunlarına mesleki tecrübeye yönelik uygulama programları düzenlemek, staj yaptırmak, gerektiğinde bu 
çalışmalarla ilgili sertifikalar vermek.

•  Yurt dışında yaşayan ve/veya ülkeye dönen Türk çocuklarına ve yetişkinlere Türkçe öğretmek.

•  Yurt dışında yaşayan Türk çocuklarının ve yetişkinlerin içinde yaşadıkları topluma uyum sağlayabilmeleri, okulla-
rında ve işlerinde başarılı olabilmeleri için onlara yaşadıkları ülkenin dilini öğretmek.

•  İlk ve ortaöğretim düzeyindeki öğrencilerin yabancı dillerini geliştirmeye yönelik sosyal ve kültürel destekli kurslar 
açmak.

•  Türkçe ve yabancı dil öğretimiyle ilgili projeler geliştirmek, bu alanda hazırlanan ulusal ve uluslararası projelere 
ortaklık etmek.

•  Merkez'de Türkçe öğrenen yabancı uyruklu öğrencilerin Türk öğrencilerle tanışıp kaynaşmalarını sağlamak 
amacıyla sosyal ve kültürel etkinlikler düzenlemek ve çeşitli çalışma grupları oluşturmak.

SBÜ TÖMER - Türkçe ve Yabancı Dil 
Öğretimi Uygulama Araştırma Merkezi

Avrupa Ortak Dil Kriterleri’nde belirlenmiş dil seviyelerine göre kurslar düzenleyip, başarılı öğrencilere 

A1-A2 (Temel Seviye), B1-B2 (Orta Seviye) ve C1-C2 (İleri Seviye) sertifikalar düzenlemektedir.



Aylık 4.000TL
Üstün Başarı Bursu

Aylık 3.000TL
Üstün Başarı Bursu

Aylık 2.000TL
Üstün Başarı Bursu

Sağlık Bilimleri Üniversitesine yerleştirildiği 
puan türünden YKS başarı sıralamasında 
ilk 100 içinde yer alan öğrencilere;

Sağlık Bilimleri Üniversitesine yerleştirildiği 
puan türünden YKS başarı sıralamasında 
ilk 101-500 içinde yer alan öğrencilere;

Sağlık Bilimleri Üniversitesine yerleştirildiği 
puan türünden YKS başarı sıralamasında 
ilk 501-1000 içinde yer alan öğrencilere;

 

* Başarı bursları, Sağlık Bilimleri Haydarpaşa Eğitim ve Yardımlaşma Derneği (SAHADER) tarafından verilmektedir.
  Burslarımız üniversitemizde eğitime devam eden öğrencilere verilir.

 

 

Başarı
Burslarımız



Uluslararası
İmkanlar

Uluslararası İlişkiler ve Değişim Programları Koordinatörlüğü’nün (UDEK) yapmış olduğu çalışmalar ile farklı değişim 
programları ile öğrencilerimize yurt dışında öğrenim ve staj görme imkânı sunulmaktadır.

Yapılan antlaşmalar ile öğrencilerimiz Erasmus+ Değişim Programı kapsamında ilk etapta Portekiz, İtalya, Litvanya ve Polon-
ya’nın da aralarında olduğu farklı ülkelere gitme fırsatı sağlanmıştır. 

Mevlana Değişim Programı kapsamında ise başlangıç olarak Somali ve Sudan’dan üniversitemize öğrenci değişimi 
gerçekleşmiştir.

Savunma Bakanlıklarınca karşılıklı imzalanan anlaşmalar kapsamında, yabancı uyruklu misafir askeri öğrencilerimiz Ankara 
Gülhane Külliyemizde eğitim görmektedir.

SBÜ UDEK, İstanbul Hamidiye ve Ankara Gülhane Külliyelerimizde 
60’ın üzerinde ülkeden gelen yabancı uyruklu misafir öğrencilerimizle
eğitimlerine devam etmektedir.



Kütüphane ve
Okuma Salonları

Sağlık Bilimleri Üniversitesi tıp eğitimine paralel olarak sahip olduğu bilgi birikimini, hizmet sunduğu üniversitenin akademis-
yen ve öğrencilerinin her türlü bilimsel bilgi ihtiyaçlarını, basılı ve elektronik ortamda, bilgi teknolojileri aracılığı ile “bilgiye 
erişimi” en hızlı ve doğru şekilde karşılamayı kendisine misyon edinmiştir. 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi kütüphane hizmetleri öğretim ve araştırma çalışmalarını desteklemek; üstün standartlarda, 
nicelik ve nitelik bakımından zengin koleksiyonlara sahip olmak, evrensel çapta ulusal ve uluslararası bilgi merkezleri arasında 
referans olmak üzere yapılanmıştır. 

Üniversitemiz kütüphanesi, modern tıp kaynaklarının yanında Sağlık Bilimleri Üniversitesinin vermeyi hedeflediği geleneksel 
ve tamamlayıcı tıp kaynaklarının günümüz Türkçesine transkript ve sadeleştirme yoluyla kazandırılması için kadim tamamla-
yıcı tıp kaynaklarını temin etmek ve gerekli çalışmaları organize etmek üzere yayınlarına başlamış bulunmaktadır.

İstanbul Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane Külliyesi Merkez Kütüphanesi, 
Ankara Gülhane Prof. Dr. Fuat Sezgin Kütüphanesi ve Ankara Tıp 
Tarihi Deontoloji Kütüphanelerinde okuyuculara hizmet vermektedir.



Yurt ve Barınma 
İmkanları

Üniversitemize ait Ankara Gülhane Külliyemizde 1000 ’er öğrenci kapasiteli kız ve erkek yurtlarımız mevcuttur. 

Mevcut yurt, yemekhane ve kantin işletmeleri Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığımızca günlük olarak denetlenmekte 
ve öğrencilerimizin en iyi hizmeti alması sağlanmaktadır.

İstanbul ve Ankara Külliyelerimizde yeni yurt yapım süreçleri projelendirme aşamasında olup en kısa süre inşa çalışma-
ları başlayacaktır.

SBÜ Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığımıza bağlı olan 
1000’er öğrenci kapasiteli kız ve erkek yurtlarımız mevcuttur. 
Yemekhane menülerimiz öğrencilerimiz ihtiyaç duyduğu sağlıklı 
beslenme kriterlerine göre belirlenmekte ve her gün denetlenmektedir.



Öğrenci
Kulüpleri

Üniversitemiz öğrencilerinin; sosyal becerilerini geliştirmesi, farklı 
bölümlerin kaynaşarak Üniversite aidiyetinin artması ve birlikte 
iş yapabilme yetilerinin oluşması/artması amacı ile ders dışında ilgi 
alanlarına göre oluşturdukları öğrenci kulüplerinin takibi, 
desteklenmesi işlemleri SKS Daire Başkanlığımızca sürdürülmektedir.

Kültür Sanat Kulübü 

Lokman Hekim Etik Değerler Kulübü

Müzik ve Halk Oyunları Kulübü

Okçuluk ve Atıcılık Kulübü 

Oryantiring Kulübü

Sağlıklı Beslenme ve Yaşam Kulübü

Sağlıkta Yönetişim ve İnovasyon Kulübü 

Sosyal Hizmetler ve Dayanışma Kulübü 

Sosyal Sorumluluk Topluluğu Kulübü 

Teknotıp Kulübü 

Tiyatro Topluluğu 

Uluslararası Doktorlar Derneği Öğrenci Kulübü 

Uluslararası Öğrenci Kulübü 

Yettim Kulübü

Bilimsel Araştırma Kulübü 

Birleşen Eller Kulübü 

Çevre Kulübü 

Çocuk Gelişimi ve Mutlu Aile Kulübü 

Genç Kızılay Kulübü 

Genç Mekteb-İ Tıbbiyeliler Kulübü

Genç Vizyon Kulübü 

Genç Yeryüzü Doktorları Kulübü 

Genç Yeşilay Kulübü 

Gezi ve Fotoğrafçılık Kulübü 

Hareketli Yaşam Topluluğu Kulübü 

İnsan ve Davranış Kulübü 

Kariyer Kulübü 

Kritik Analitik Düşünme Kulübü



 Kalbi SBÜ

Sağlık ve
Sporun



ÜniLig  Basketbol Şampiyonasında
Kadın Basketbol Takımımız 
Şampiyon Olarak 1. Lig’e Çıktı

 Kalbi SBÜ

Sağlık ve
Sporun



ÜniLig  Basketbol Şampiyonasında
Erkek Voleybol Takımımız İstanbul 
2. Lig Şampiyonu Odu.

 Kalbi SBÜ

Sağlık ve
Sporun



 Kalbi SBÜ

Sağlık ve
Sporun

Öğrencimiz Hüseyin Emre BüyükYonca
Havalı Silahlar Türkiye Şampiyonasında
1.Olarak Milli Takıma Seçilerek, Güney Kore’de 
Düzenlenecek Dünya Şampiyonasına Gitmeye 
Hak Kazanmıştır.



ÜniLig Futbol Şampiyonasında 
Takımımız Şampiyon Olarak 
1. Lig’e Çıktı

 Kalbi SBÜ

Sağlık ve
Sporun



 Kalbi SBÜ

Sağlık ve
Sporun

Türkiye Oryantiring Şampiyonası Şehitleri Anma ve
2. Kademe 2. Gün Uzun Mesafe Yarışmasında, 
Oryantiring Kulübümüz Sporcularından Buse Doğan
2. ve 3. Gün Sprint Zeynep Özkanlı Olmuştur.



ÜniLig Geleneksel Okçuluk 
Şampiyonasında Erkek Takımımız 
Fetih Kupasında Türkiye 2. si Oldu

 Kalbi SBÜ

Sağlık ve
Sporun



ÜniLig Boks Şampiyonasında 
Zehra Cihan 
Türkiye 3. sü Oldu

 Kalbi SBÜ

Sağlık ve
Sporun



ÜniLig Atletizm Şampiyonasında
Furkan Altınel 
Türkiye 4.’sü Oldu.

 Kalbi SBÜ

Sağlık ve
Sporun











Hamidiye Külliyesi - İstanbul Hamidiye Complex - İstanbul
Selimiye Mah. Tıbbiye Cad. No:38 34668
Üsküdar İstanbul
+90 216 418 96 16
+90 216 418 96 20
info@sbu.edu.tr

Gülhane Külliyesi - Ankara  Gülhane Complex - Ankara
Emrah Mah. 06018 Etlik / Keçiören, Ankara
+90 312 304 62 48       +90 312 304 6259
+90 312 304 63 90
info@sbu.edu.tr

Somali Külliyesi - Somalia Complex
Somali Mogadişu Recep Tayyip Erdoğan SHMYO
KM5, Digferstreet, Inside Recep Tayyip Erdogan
Research and Training Hospital Campus
+252 612879830
infosomali@sbu.edu.tr

Sudan Külliyesi - Sudan Complex
Sudan Nyala Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Güney Darfur Eyaleti - Nyala, Sudan
+249 990 966 685
info@sbu.edu.tr

Adana Tıp Fakültesi  - Adana Complex
Dr. Mithat Özsan Bulvarı Kışla Mah. 
4522 Sok. No:1 Yüreğir/ADANA
0 322 455 91 06
info@sbu.edu.tr

Bursa Tıp Fakültesi  - Bursa Complex
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Bursa Şehir Hastanesi
Doğanköy Mahallesi 16110 Nilüfer / BURSA
0 224 975 00 00 - 6292
info@sbu.edu.tr

Erzurum Tıp Fakültesi  - Erzurum Complex
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Erzurum Şehir Hastanesi
Atatürk Mah. Çat yolu Caddesi NO:2 25240 YAKUTİYE/ERZURUM
0442 432 44 01-44 02-44 03-44 05
info@sbu.edu.tr

İzmir Tıp Fakültesi  - İzmir Complex
Şevket İnce Mah. 2148/11 Sk. No:1/11 İzmir Şehir Hastanesi
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Binası 2. Kat Bayraklı/İzmir
0 232 955 05 71
info@sbu.edu.tr

Kayseri Tıp Fakültesi  - Kayseri Complex
KAYSERİ ŞEHİR EĞİTİM ve ARAŞTIRMA HASTANESİ
Şeker Mah. Muhsin YAZICIOĞLU Bulvarı No:77 Kocasinan / KAYSERİ
0 352 315 77 00 - 01 - 02
info@sbu.edu.tr

Trabzon Tıp Fakültesi  - Trabzon Complex
Kanuni Eğitim ve Araştırma Hastanesi Numune Kampüsü 
İnönü Mahallesi Maraş Caddesi Ortahisar/Trabzon
0 462 333 00 30-31
info@sbu.edu.tr

Özbekistan Külliyesi - Uzbekistan Complex
A. Navoyı Şok. N 1, Buhara şehri, 200118. Özbekistan
+998916478704 
+998905142592
info@sbu.edu.tr

Suriye Külliyesi - Suriye Complex
Çobanbey Hastanesi
info@sbu.edu.tr

Takip etmek için!Takip etmek için! Abone olmak için!Takip etmek için!

Lokasyonlar ve
İletişim



Türkiye’nin Sağlıklı
Geleceği Burada!

www.uhs.edu.tr


